
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT 

z dnia 24 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 2 z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 

303), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Wypyszyńską, p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Odolanowie do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT o których mowa w 

ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 

2023 r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303), a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji i zaświadczeń. 

§ 2. Upoważniam, na wniosek p.o. Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Odolanowie: 

1) Panią Jolantę Wojciechowską - zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej, do 

dokonywania czynności wymienionych w § 1 pkt 1; 

2) Panią Monikę Zapart — zatrudnioną na stanowisku inspektora oraz Panią Dorotę Józefowicz - 

zatrudnioną na stanowisku inspektora i Panią Kamilę Pawlik - zatrudnioną na stanowisku referenta:  

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT o których mowa w 

ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 

2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303), z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach decyzji i zaświadczeń. 

§ 3. 1 .Upoważnienia, o których mowa w § l i § 2, udzielone zostają do ich odwołania, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Upoważnienie udzielone niniejszym zarządzeniem wygasa w przypadku wygaśnięcia albo 

rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienia udzielono. 

§4. Traci moc zarządzenie nr 5/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 

VAT. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

           BURMISTRZ 

        /-/ Marcin Szorski  


